UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ <26i /96

R E S O L V E:

• o PRESIDENTE DA FUNDAÇAo E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLU\. no uso de suas a-tribuições est.a t ut.eí r-La s e
tendo em vista o constante do 01. FDD 021/96,

Designar o servidor- ALEXANDRE BERNARDINO COSTA,
para exet-cer a f unção de Coordenador do Curso Noturno de Graduação
(FG-2), da Faculdade de Direito.

de ~~ de 199G.

CLAUDIO TODOROV
Rei tor